
Uchwała Nr XXXIV/781/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 stycznia 2002 roku. 
 
w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Miasta Gliwice 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1592), art. 9 ust. 1 pkt. 3 lit. "a" - "d", art. 17 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późniejszymi 
zmianami), art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. 
Nr 12 poz. 96 z późniejszymi zmianami) po dokonaniu uzgodnień ze. Śląskim Kuratorem Oświaty i zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska  
  

uchwala:  
  

1. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych tworzonych z dniem 1 września 2002 na terenie 
Miasta Gliwice, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc uchwała Nr XXXII/724/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 października 2001 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Miasta Gliwice oraz 
uchwała Nr XXXIII/765/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXII/724/2001 Rady miejskiej w Gliwicach z dnia 25 października w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Miasta Gliwice.  

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXXIV/781/2002  
z dnia 17 stycznia 2002 r. 
w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na 
terenie Miasta Gliwice  
 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
tworzonych z dniem 1 września 2002 r. na terenie Miasta Gliwice 
 

Lp. 
Typy szkół 

ponadgimnazjalnych 
(od 01.09.2002r.) 

Adres szkoły 
Organ 

prowadzący 
szkołę 

1 I Liceum Ogólnokształcące ul. Zimnej Wody 8  Miasto Gliwice 

2  II Liceum Ogólnokształcące ul. Wróblewskiego 9  Miasto Gliwice 

3  III Liceum Ogólnokształcące ul. Gierymskiego 1  Miasto Gliwice 

4  IV Liceum Ogólnokształcące ul. Kozielska 1 a  Miasto Gliwice 

5  V Liceum Ogólnokształcące ul. Górnych Wałów 29  Miasto Gliwice 

6  VI Liceum Ogólnokształcące ul. Partyzantów 25  Miasto Gliwice 

7  VII Liceum Ogólnokształcące ul. Orląt Śląskich 25  Miasto Gliwice 

8  VIII Liceum Ogólnokształcące ul. Mewy 36  Miasto Gliwice 

9  IX Liceum Ogólnokształcące ul. Okrzei 20  Miasto Gliwice 

10  Liceum Profilowane Nr I ul. Chorzowska 5  Miasto Gliwice 

11  Liceum Profilowane Nr II ul. Warszawska 35  Miasto Gliwice 

12 Liceum Profilowane Nr III  ul. Okrzei 20  Miasto Gliwice 

13  Liceum Profilowane Nr IV ul. Kozielska 1  Miasto Gliwice 

14  Liceum Profilowane Nr V ul. Barlickiego 3  Miasto Gliwice 

15  Liceum Profilowane Nr VI ul. Jasna 31  Miasto Gliwice 

16  Liceum Profilowane Nr VII ul. Kilińskiego 24 a Miasto Gliwice 

17  Liceum Profilowane Nr VIII ul. Sikorskiego 132 Miasto Gliwice 

18  Liceum Profilowane Nr IX ul. Syriusza 30  Miasto Gliwice 

19  Liceum Profilowane Nr X ul. Toszecka 25 b  Miasto Gliwice 

20  Liceum Profilowane Nr XI ul. Jana Śliwki 12  Miasto Gliwice 

21  Liceum Profilowane Specjalne ul. Dolnej Wsi 74  Miasto Gliwice 

22  Technikum Nr 1  ul. Chorzowska 5 Miasto Gliwice 

23  Technikum Nr 2  ul. Okrzei 20 Miasto Gliwice 

24  Technikum Nr 3  ul. Warszawska 35 Miasto Gliwice 

25  Technikum Nr 4  ul. Bojkowska 16 Miasto Gliwice 

26  Technikum Nr 5  ul. Kozielska 1 Miasto Gliwice 

27  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1  ul. Konarskiego 16  Miasto Gliwice 



28  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2  ul. Barlickiego 3  Miasto Gliwice 

29  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3  ul. Chorzowska 5  Miasto Gliwice 

30 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 ul. Warszawska 35  Miasto Gliwice 

31 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 ul. Kozielska 1  Miasto Gliwice 

32 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6 ul. Toszecka 25 b  Miasto Gliwice 

33 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 ul. Sikorskiego 132  Miasto Gliwice 

34 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8 ul. Bojkowska 16  Miasto Gliwice 

35  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9 ul. Kilińskiego 24 a  Miasto Gliwice 

36 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 10 ul. Jasna 31  Miasto Gliwice 

37  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 11 ul. Jana Śliwki 12 Miasto Gliwice 

38  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna ul. Dolnej Wsi 74  Miasto Gliwice 
 
 


